[bookmark: _GoBack]

海卫健发〔2019〕3号

关于调整海安市卫健委领导班子成员
工作分工的通知

各卫生计生单位：
    鉴于人事调整，经研究，现将卫健委领导班子成员工作分工调整如下：
卢礼华 党组书记、主任 主持全面工作。主管卫生健康改革、规划发展、党风廉政作风行风效能建设、红十字会、计生协会等工作。
联系市人民医院、市中医院。党建联系点：市中医院党总支部、机关老干部党支部。
季永东 党组副书记、副主任 协助分管全面工作。
分管人事科、医政医管科、医学会、卫协会和机关党委。
负责机关党建、党风廉政建设、意识形态、精神文明建设、作风效能和行风建设、行政监察、纪检信访、内部审计、卫生健康改革、人事、编制、队伍建设、老干部、目标责任制考核、“四个全面”考核、高质量发展考核、医政医管、分级诊疗、公立医院改革、健康扶贫、医养结合、卫生科技和医学教育、中医药管理、卫生统计、医患纠纷调处、药事管理、药品医疗设备招标采购、采供血管理、平安医院创建、双招双引、企业上市挂牌培育、征兵招生体检、人民武装、双拥、统战、群团等工作。
联系高新区、雅周镇卫生计生单位、城区民营医院。党建联系点：市皮肤病医院党支部、机关党支部。
蔡红卫 副主任 分管基层卫生与妇幼健康科、宣传教育科和老龄办、计生协会。
牵头负责计划生育工作。负责基层卫生、妇幼卫生、基本和重大公共卫生服务项目管理、社区卫生服务站（村卫生室）综合管理、基本药物制度实施、卫生健康宣传教育、科普、卫健委网站管理、网络舆情宣传处置、老年健康、服务企业科技行等工作。
联系开发区（城东镇）、大公镇卫生计生单位。
李传忠 党组成员、副主任 分管综合监督与法规科、红十字会。
负责政策法规研究、法治建设、依法行政、卫生健康综合监督、精神卫生、重点工程建设、走帮服、双六双帮、挂钩帮扶等工作。
联系李堡镇、滨海新区（角斜镇）卫生计生单位。党建联系点：市第三人民医院党支部、海安针灸推拿学校附属医院党支部。
王 云 党组成员  负责市纪委监委派驻第十纪监组工作。
党建联系点：市妇幼保健计划生育服务中心党支部。
孙瑞根 党组成员、副主任 分管办公室、规划发展与信息化科、财务科。
负责机关日常管理、社会治安综合治理、信访、12345政府公共服务办理、安全生产、房屋征收、政务公开、规划发展、卫生信息化建设、物价、国有资产管理，财务、机关工会等工作。
联系白甸镇、墩头镇卫生计生单位。党建联系点：市卫生监督所党支部、海安华山医院党支部。
陈礼柏 党组成员、副主任 分管疾病预防控制科、爱国卫生科。
牵头负责健康海安建设、文明城市创建、卫生创建、生态文明建设。负责疾病防控、卫生应急、爱国卫生、职业健康、城市环境综合整治、河长制、263工程、乡村振兴、农业农村考核、物资招标采购等工作。
联系曲塘镇、南莫镇卫生计生单位。党建联系点：市疾病预防控制中心党支部、南通卫生高等职业技术学校海安校区党支部。
储爱民 主任科员   联系人口计生政策研究工作。
陈德祥 副主任科员 联系卫生健康宣传工作。
何银生 副主任科员 联系红十字会、精神卫生等工作。
吉传庆　副主任科员　联系人事、老干部等工作。

                               海安市卫生健康委员会
                                  2019年6月3日
附件：
相关工作分管负责人和联络员
	内  容
	分管负责人
	联络员
	备注

	三大建设、党务公开
	季永东
	徐春勇

	四个全面考核
	季永东
	徐春勇

	医药卫生体制改革
	季永东
	徐通生

	企业上市挂牌培育
	季永东
	徐通生

	招商引资、招才引智
	季永东
	徐通生

	目标责任制考核
	季永东
	储开稳

	全面建成小康社会
（含城镇居民收入增长）
	季永东
	储开稳

	医养结合
	季永东
	周龙明

	平安医院创建、征兵招生体检
	季永东
	周龙明

	质量强县、高质量发展
	季永东
	田　飞

	健康扶贫
	季永东
	时从才

	卫生统计
	季永东
	方　明

	双拥
	季永东
	冒乃勇

	新时代文明实践
	季永东
	陈小梅

	省委巡视整改、作风效能建设
	季永东
	陈小梅

	基层政治生态监测评价
	季永东
	陈小梅

	科学普及
	蔡红卫
	史加华

	网站管理、网络舆情宣传处置
	蔡红卫
	施红云

	服务企业科技行
	蔡红卫
	施红云

	依法行政、法治建设
	李传忠
	唐友刚

	走帮服
	李传忠
	周巧妹

江苏政务服务、诚信体系服务
	李传忠
	吴　斌

	重点工程建设
	李传忠
	魏　健

	双六双帮、挂钩帮扶
	李传忠
	陆海容

	政务公开
	孙瑞根
	陈松梅

	政务信息
	孙瑞根
	徐春勇

	安全生产、社会治安综合治理
	孙瑞根
	钱德春

	房屋征收
	孙瑞根
	钱德春

	信访
	孙瑞根
	冒乃勇

	12345政府公共服务办理
	孙瑞根
	姜　铸

	政府招标采购
	陈礼柏
	魏　健

	健康海安
	陈礼柏
	史友进

	农业农村考核
	陈礼柏
	史友进

	城市管理创建、263
	陈礼柏
	李建华

	生态文明建设
	陈礼柏
	李建华

	乡村振兴战略
	陈礼柏
	曹　奎

	河长制
	陈礼柏
	王许钧